
ZQ620 - Prémiová mobilní tiskárna, BT, display
Mobilní tiskárny Zebra řady ZQ600 jsou určeny pro použití v maloobchodě. Jsou to nenápadní, ale pilní pomocníci, kteří vytvářejí účtenky a štítky
kdekoli a kdykoli je potřeba. Jsou užitečné zejména pro vytváření regálových a přepravních štítků, pro označování cen a pro tisk účtenek v mobilním
prodejním místě. V závislosti na modelu je maximální šířka tisku 48 mm (ZQ610), 72 mm (ZQ620) nebo 104 mm (ZQ630), přičemž jejich rychlost a
kvalita tisku je stejná: 115 mm/s při rozlišení 203 dpi. V nabídce je i model s možností UHF RFID.

Tiskárna ZQ600 je uživatelsky velmi přívětivá
díky přehlednému barevnému displeji, který
umožňuje personálu snadno se orientovat v
nabídce a rychle vytvořit všechny
požadované účtenky a štítky. Tiskárna
přehledně zobrazuje svůj stav změnou barvy
displeje - například při otevřeném krytu nebo
pozastavené činnosti. Spojení s hostitelským
počítačem je zajištěno prostřednictvím
rozhraní Bluetooth, WLAN nebo Bluetooth a
WLAN, které uživatelům poskytují rychlý a
spolehlivý přenos dat. Vzhledem k tomu, že
ZQ600 je zpětně kompatibilní s veškerým
příslušenstvím řady QLn, je optimální volbou
pro snadný upgrade prostředí tiskárny. Pro
ty, kteří potřebují více energie než standardní
směnu, je k dispozici volitelná baterie
PowerPrecision+ s rozšířenou kapacitou.

 
Tiskárny řady ZQ600 podporují také systém Zebra Link-OS a možnost připojení k systémům Apple iOS, Android a Windows. Tyto tiskárny lze snadno
udržovat a zabezpečit odkudkoli a kdykoli prostřednictvím vzdálené správy. Automaticky se přepínají do úsporného režimu a po přijetí tiskové úlohy
se okamžitě znovu aktivují. Volitelně je tiskárna ZQ630 k dispozici ve verzi RFID. Podporuje použití tagů RFID, které jsou kompatibilní s protokoly UHF
EPC Gen 2 V2, ISO/IEC 18000-63 a Rain RFID. Obě varianty mají přístup k rozmanitému příslušenství a nabídce služeb společnosti Zebra, například k
programu Zebra "OneCare" a programu Print DNA "PrintSecure".
 
Klíčové vlastnosti:

modely pro šířku tisku 48 mm, 72 mm a 104 mm
přehledný barevný diplej s barevným upozorněním
rychlost 115 mm/sec při rozlišení 203 dpi
kompatibilní s příslušenstvím pro tiskárny řady QLn
Power Smart Print Technologie
uživatelsky přívětivé ovládání
úsporný režim spánku s okamžitým probuzením

https://www.zebra.com/gb/en.html


 

        



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Maximální šířka tisku 72mm

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Jazyková podpora
Standard Fonts: 25 bitmapped, 1 smooth, scalable, Optional Fonts: downloadable bitmapped/scalable fonts,
International Character Sets (optional): Chinese (traditional/simplified);Japanese; Korean; Thai,
Vietnamese*Contains UFST

Komunikační rozhraní USB

Metoda tisku přímá termální

Paměť 256MB RAM, 512MB Flash

Příkazová sada CPCL, EPL and ZPL programming languagesZBI 2.x™ - powerful programming language that lets printers run
standalone applications, connect to peripherals, and much more

Rychlost tisku 115mm/sec

Symboliky 1D čárových kódů Code 39, Code 93, UCC/EAN128, Code 128, Codabar(NW-7), Interleaved 2-of-5, UPC-A, UPC-E, 2 and 5 digit add-on,
EAN-8, EAN-13, 2 and 5 digit add-on

Symboliky 2D kódů PDF417, MicroPDF417, MaxiCode, QR Code, GS1/DataBar™ (RSS)family, Aztec, MSI/ Plessey, FIM Postnet, Data
Matrix, TLC39

Tiskové rozlišení 203dpi

Vlastnosti WPAN Bluetooth 4.1 (Classic and BLE)

Optické

Senzory detekce černé značky GAP senzor

Elektrické

Hlavní baterie 3250 mAh (nominal) 23.4 Wh removable, rechargeable PowerPrecision+ Li-Ion battery

Mechanické

Váha 730g

Rozměry Šířka: 117mm, Výška: 84mm Délka: 173mm

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 79mm

Maximální průměr kotouče 66mm

Typ médií termocitlivé nálepky, termopapírový kotouček, materiál s černou značkou

Prostředí

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Provozní teplota -20 až 50°C

Průmyslové krytí IP43

Skladovací teplota -25 až 65°C

Ostatní

Certifikace Emissions: FCC Part 15, Subpart B, EN55022 Class-B,EN60950, EN55024 and VCCI class B, Susceptibility: EN55024,
EN61000-4-2,EN61000-4-3, EN61000-4-4, and EN61000-4-5, Safety: CE, TUV, CSA

Záruka 1 rok

Standardní příslušenství baterie, příchytka na opasek, ramenní popruh

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

